
رئیــــس پلیـــــس آگاهی پایتخت از 
دستگیری شخصی که از زنان با وعده ازدواج 
و مهاجرت به کشورهای اروپایی کلاهبرداری 
می کرد خبر داد و گفت: مالباختگان متهم را 
شناسایی کنند. سرهنگ علی ولی پورگودرزی 
اظهارداشت: با وقوع کلاهبرداری های سریالی 
از زنان در شرق تهران، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، 
مردجوان با چرب زبانی، مهاجرت به کشورهای 
اروپایی و وعده های دروغین ازدواج از 4 زن 
به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
و ناپدید شده بود. رئیس پلیس آگاهی تهران 
ادامه داد: بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان 
وارد عمل شدند و با تحقیقات شبانه روزی 
متوجه شدند، مردجوان اکنون با یک زن در 
فضای مجازی ارتباط دارد و درحال کلاهبرداری 
است. ولی پورگودرزی اضافه کرد: کارآگاهان 
پایگاه چهارم پس از دریافت این اطلاعات مهم، 

رصدهای اطلاعاتی را کلید زدند و با اقدامات 
خاص پلیسی هویت و مخفیگاه اصلی متهم 
را در شمال تهران شناسایی کردند. این مقام 
انتظامی بیان داشت: همین سرنخ کافی بود تا 
کارآگاهان با هماهنگی با مرجع قضائی راهی 
محل موردنظر در شرق تهران شوند و در یک 
عملیات ضربتی متهم را دستگیر کنند. وی 
گفت: متهم پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم اغفال 
زنان و کلاهبرداری از آنها با شگرد مهاجرت 
به کشورهای اروپایی و وعده های دروغین 
ازدواج به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. 
ولی پورگودرزی خاطرنشان کرد: با عنایت به 
دستگیری این کلاهبردار دستور انتشار تصویر 
بدون پوشش چهره این مجرم از سوی بازپرس 
شعبه دهم دادسرای ناحیه 4 تهران صادر شد 
تا چنانچه شهروندانی که به این شیوه مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند برای تشکیل پرونده 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

مراجعه کنند.
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 کلاهبردار اینترنتی ارز دیجیتال دستگیر شد دستگیری عامل کلاهبرداری از   زنان تهرانی کوتــــــاه
رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری از شناسایی و 
کشف پرونده کلاهبرداری اینترنتی با موضوع فروش ارزدیجیتال 
به مبلغ 5۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ مرتضی عسگری، 
گفت: طی مراجعه فردی به پلیس فتا شهرستان بروجن و ارائه 
شکوائیه مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب شاکی موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. 
سرهنگ مرتضی عسگری افزود: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد که فرد قربانی پس از دریافت پیامک مبنی بر مشاهده 
ابلاغیه الکترونیک قضائی شاکی و بدون توجه به اینکه این پیامک 
از یک شماره شخصی ارسال شده اقدام به بازکردن لینک و نصب 
اپلیکیشن پیشنهادی و درنهایت واریز وجه جهت مشاهده متن 
ابلاغیه کرده است و متأسفانه پس از گذشت مدت  زمان کوتاهی،  
متوجه برداشت مبلغ پانصد میلیون ریال از حساب خود شده است. 
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از روش های فنی 
و علمی موفق شدند متهم را مورد شناسایی قرار داده و به عنوان 
مطلع به این پلیس دعوت کردند؛ وی در تحقیقات به عمل آمده 
پس از مواجه شدن با مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی 
کارشناسان پلیس فتا به جرم ارتکابی خود اعتراف کرد. این مقام 
انتظامي گفت: پیامک ارگان های دولتی هرگز با شماره سیم کارت 
شخصی ارسال نمی شود. لذا هم وطنان باید توجه نمایند که قبل 
از بازکردن هرگونه پیامک و لینکی به شماره فرستنده آن توجه 
کرده و در صورت مشکوک و غیرمنطقی بودن به هیچ وجه اقدام 
به بازکردن لینک نکنند؛ هم چنین کاربران می توانند لینک 
www. چنین پیامک هایی را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir  قسمت مرکز فوریت های سایبری و همچنین 
شماره تماس این مرکز ۰9638۰ گزارش نمایند.

6 کشته در تصادف پراید با خاور 
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: تصادف 
پراید با خاور 6 کشته بر جای گذاشت. مهدی غیبی در گفت وگو 
با »ایسنا« اظهارکرد: ۱9 شهریورماه ساعت ۱۰ صبح در تماسی 
با مرکز  اورژانس استان، مبنی بر وقوع تصادف پراید با خاور  در 
روستای علی نقی چغلوندی خرم آباد 2 کد آمبولانس به محل 
اعزام شدند. وی اضافه کرد: در این حادثه 6 نفر فوت کردند. رئیس 
مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: همگی فوتی ها در 

صحنه سرنشینان پراید بودند.

دستـگیری 4 زن جیـب  بر بازار 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری اعضای باند 4 نفره 
زنان جیب بر بازار بزرگ تهران خبر داد و گفت: متهمان به 5۰ فقره 
جیب بری اعتراف کردند. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارکرد: در 
پی افزایش سرقت تلفن همراه و اشیا قیمتی شهروندان در بازار 
بزرگ تهران به روش جیب بری رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری ۱۱3 بازار بر عهده 
گرفتند و ماموران تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه 
ماموران در این پی جویی های انتظامی، اعضای باند 4 نفره زنان 
جیب بر را شناسایی کردند، افزود: پس از شناسایی چهره متهمان، 
گشت زنی های هدفمند آغاز و متهمان حین سرقت شناسایی و 
دستگیری شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه از 
متهمان 8 دستگاه تلفن سرقتی کشف شد، تصریح کرد: متهمان 
25 الی 4۰ ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت در بازار 
بزرگ تهران به روش جیب بری به مدت بیش از 2 ماه با همدستی 
یکدیگر اعتراف و اظهارداشتند: »تاکنون مرتکب 5۰ فقره سرقت 
مشابه شده ایم.« به گفته این مقام انتظامی تاکنون تعدادی از 
مالباختگان شناسایی و متهمان با دستور قضائی برای کشف 

جزئیات پرونده در اختیار ماموران کلانتری قرار دارند.

مـرگ 3 کـودک در استـخر آب 
معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قزوین 
از جانباختن 3 کودک تاکستانی در استخر ذخیره آب دامداری 
خبر داد. سرهنگ رحیم خامدی اظهارداشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر جانباختن 3 کودک، 
در استخر ذخیره آب دامداری، در روستای نرجه شهرستان 
تاکستان، بلافاصله عوامل انتظامی به محل اعزام شدند. وی 
افزود: پس از حضور ماموران و در بررسی محل مشخص شد، 
جانباختگان فرزندان یکی از کارگران دامداری بوده اند که پس 
از مدتی جست وجو، جسد هر 3 کودک را در استخر ذخیره آب 
دامداری پیدا کرده است. معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان ادامه داد: کودکان که برای بازی و شنا از حفاظ 
سیمانی حاشیه استخر عبور کرده و وارد آب شده بودند، به دلیل 
عمق زیاد استخر و عدم آشنایی با فنون شنا، دچار این حادثه 
شدند. سرهنگ خامدی در پایان با تاکید بر اینکه همه ساله در 
فصل تابستان شاهد حوادث ناگواری از این قبیل بوده ایم که اکثر 
آنها به دلیل نبود حفاظ مناسب در استخرهای آب کشاورزی و 
عدم توجه و نظارت والدین بر فرزندان اتفاق می افتد، خاطرنشان 

کرد: اجساد متوفیان تحویل عوامل بهشت فاطمه شد. 

شارژ ارزان قیمت ترفند کلاهبرداری اینترنتی
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری عامل راه اندازی صفحه فیشینگ با ترفند 
خرید شارژ تلفن همراه ارزان قیمت خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، اظهارداشت: در پی مراجعه شخصی به پلیس 
فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ پانصد میلیون ریال 
از حساب بانکی خود توسط فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی 
به این پرونده در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. این 
مقام انتظامی بیان داشت: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان 
کرد: »جهت خرید شارژ تلفن همراه در فضای مجازی مشغول 
جست وجو بودم که با یک سایت مواجه شدم که شارژهای بسیار 
ارزان قیمتی داشت، بنده هم بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت 
و اطمینان از هویت گردانندگان آن صفحه اقدام به خرید کردم 
و پس از واردکردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی با تراکنش 
ناموفق مواجه شدم و پس از چند لحظه تمام موجودی حسابم را 
از دست دادم.« وی افزود: کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را 
آغاز و متوجه شدند فرد یا افرادی تحت عنوان شارژ ارزان قیمت 
با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی 
کلاهبرداری می کنند. سرهنگ گودرزی ادمه داد: متخصصان 

سایبری پلیس پس از شناسایی مجرم، وی را دستگیر کردند. 

 اعتراف به 54 فقره سرقت
فرمانده انتظامي شهرستان اراک، از 
دستگیري سارقان خودرو و محتویات 
داخل خودرو در اراک خبر داد و گفت: 
سارقان به 54 فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ علیرضا معیریان افزود: در پي اعلام 
گزارشات مردمی به مرکز فوریت های ۱۱۰ 
پلیس استان مبنی بر وقوع سرقت خودرو 
و محتویات خودرو طی یکماه گذشته در 
شهرستان اراک موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وی خاطرنشان کرد: سرانجام ماموران 
کلانتری ۱۱ شهرستان اراک، 3 سارق را 
حین تردد با یکدستگاه خودرو شناسایی و 
در عملیاتی دستگیر کردند. سرهنگ علیرضا 
معیریان افزود: در استعلام صورت گرفته 
مشخص شد خودرو دارای سابقه سرقت 
است و متهمان نیز در ادامه تحقیقات پلیس 
به 4 فقره سرقت خودرو و 5۰ فقره سرقت 
محتویات خودرو در شهرستان اراک اعتراف 
کردند. این مقام انتظامی در پایان با تاکید 
بر استفاده از تجهیزات ایمنی و به کاربستن 
هشدارهای پلیسی از سوی شهروندان در 
پیشگیری از وقوع سرقت اظهارداشت: 
متهمان در این عملیات پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شدند.

مرگ 2 برادر در چاه کشاورزی
فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر 
از مرگ 2 برادر به دلیل کمبود اکسیژن و 
گازگرفتگی در حفر چاه کشاورزی خبر داد. 
سرهنگ یدا... جهان آرا اظهارداشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر حادثه برای 2 مرد در عمق 5۰ متری 
چاه کشاورزی، بلافاصله ماموران به همراه 
گروه های امدادی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: پس از حضور ماموران در محل 
و در بررسی های اولیه مشخص شد 2 مرد 
27 و 3۰ ساله که باهم برادر هستند، جهت 
حفر چاه به داخل چاه 5۰ متری رفته اند 
که متأسفانه به دلیل کمبود اکسیژن دچار 
گازگرفتگی شده و جان خود را از دست 
داده اند. فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر 
در پایان ضمن ابراز تاسف از این حادثه از 
شهروندان خواست: حین حفر چاه نکات 
ایمنی را رعایت کنند تا شاهد چنین حوادث 

ناگواری نباشیم.

 35 فقره سرقت محتویات خودرو

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری سارق محتویات خودرو 
و کشف اموال سرقتی خبر داد و گفت: 
متهم به 35 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهارداشت: 
در پی افزایش سرقت محتویات خودرو 
در شهرک گلستان به یک شیوه مشابه 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان را تیمی از ماموران کلانتری این 
محل بر عهده گرفتند و تحقیقات میدانی 
را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و 
مخفیگاه متهم را شناسایی کردند، افزود: 
تیم مجربی از ماموران با اخذ مجوز قضائی 
به مخفیگاه متهم مراجعه و با اطمینان از 
حضور در محل در یک عملیات منسجم 
و غافلگیرانه وی را دستگیر و در بررسی 
بیشتر از مخفیگاه تعداد زیادی لوازم خودرو 
سرقتی اعم از ضبط و باند و فلش مموری 
پلیس  رئیس  .. کشف شد. جانشین  و.
پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 34 
ساله در تحقیقات اولیه به 35 فقره سرقت 
محتویات خودرو در شهرک گلستان به 
روش تخریب شیشه های خودرو معترف 
و تعدادی از مالباختگان شناسایی شدند. 
سرهنگ طرهانی با اشاره به سوابق متهم 
در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد:  کشف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

جانشین پلیس تهران بزرگ از دستگیری شخصی که 
بافروش حواله های خودرو از ۱45 کارمند یک شرکت ۱7۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار حمید 
هداوند اظهارکرد: با وقوع چندین فقره کلاهبرداری مشابه 
از کارمندان یک شرکت معتبر در تهران موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی 

کارآگاهان مشخص شد، یک کلاهبردار با چرب زبانی و 
جلب اعتماد کارمندان یک شرکت معتبر در شرق تهران با 
ترفند فروش حواله های خودرو، اقدام به کلاهبرداری از ۱45 
کارمند شرکت کرده  و سپس ناپدید شده است. جانشین 
پلیس تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان اداره چهاردهم، 
در گام نخست با تحقیقات شبانه روزی گسترده موفق شدند 
مخفیگاه کلاهبردار را در شمال تهران شناسایی کنند. سردار 

هداوند عنوان کرد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماهنگی های قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و 
مردجوان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این 
مقام ارشد انتظامی ادامه داد: متهم پس از انتقال به اداره 
چهاردهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
اعتراف و کارشناسان مبلغ کلاهبرداری را ۱7۰ میلیارد 
ریال اعلام کردند. جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
در پایان گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: خانمی جوان که در 
شبکه  اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از طریق 
رمالی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ امیرحسین 
سلیمانی، افزود: در پی شکایت خانمی میانسال مبنی بر 
کلاهبرداری با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی 

اینستاگرام  ضمن تشکیل این پرونده، رسیدگی به موضوع 
به  صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ 
سلیمانی ادامه داد: پس از اخذا اظهارات شاکیه معلوم شد، 
مدتی پیش، وی در یک صفحه اینستاگرامی عضو شده است 
که مدیر صفحه خود را فالگیر معرفی کرده و شخص فالگیر با 

دادن وعده های پوچ،  شاکیه را فریب داده و از وی  مبلغ  یک 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. وی خاطر نشان کرد: 
با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی متهم  شناسایی و 
با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شد. این مقام انتظامی 
گفت: در بازجویی های اولیه، متهم که خانمی جوان بود منکر 
هرگونه بزه ارتکابی می شد، ولی پس از مواجهه شدن با دلایل 
و مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان 

پلیس فتا به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد.

مردجوانی با سیم  هندزفری در خانه ای قدیمی در محله 
جنت آباد به قتل رسید. عقربه ها ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه، 
هفدهم شهریورماه جاری را نشان می داد که چند مرد 
افغانستانی سراسیمه و در حالی که فریاد های کمک کمک 
سر می دادند به سمت یکی از کسبه اهالی بلوار مخبری محله 
جنت آباد رفتند و مدعی شدند جسد دوست خود را در خانه ای 
که مشغول به کار هستند، یافته اند! خیلی زود این حادثه از 
سوی این کسبه محل که برای کمک رسانی در خانه قدیمی 
رفته بودند، به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. 

با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱38 جنت آباد، تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه محمدتقی 
شعبانی؛ بازپرس کشیک قتل شعبه دهم دادسرای امور 
جرائم جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. تیم جنایی پس از حضور در صحنه جنایت، در 
حمام خانه موردنظر با جسد مردجوان افغانستانی مواجه شدند 
که براثر خفگی به قتل رسیده و یک سیم  هندزفری همراه با 
تیکه ای پارچه  دور گردنش انداخته شده بود. بدین ترتیب 
یکی از دوستان مقتول هدف تحقیق قرار گرفت و ادعا کرد: 

»روز حادثه با دوستان خود تصمیم گرفتیم به بیرون برویم؛ 
اما مقتول ما را همراهی نکرد؛ این در حالی بود که چند ساعت 
بعد به خانه برگشتیم و جسد دوستمان را در حمام مشاهده 
کردیم!« بازپرس شعبانی پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستور داد تا دیگر 
دوستان مقتول را برای کشف زوایای پنهان پرونده  هدف 
تحقیق قرار دهند و دوربین های مداربسته اطراف محل 
وقوع جنایت را بازبینی کنند. به گزارش »تسنیم«؛ با دستور 
محمدتقی شعبانی؛ بازپرس کشیک قتل شعبه دهم دادسرای 
امور جرائم جنایی، جسد مقتول برای بررسی های بیشتر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده 

ادامه دارد.

 کلاهبرداری از 145 کارمند یک شرکت 

 رمال ایـنستاگرامـی به دام  افتــاد

 قتل مرموز مرد جوان با سیم   هندزفری 

ئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 
بزرگ جعل توسط کارآگاهان اداره سیزدهم 
خبر داد و گفت: اعضای این باند 4 نفره دستگیر 
شدند. سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگودرزی 
اظهارکرد: با تحقیقات گسترده توسط کارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی، فعالیت یک باند 
بزرگ در خصوص جعل آرم های شرکت های 
لوازم  و  موادشوینده  موادخوراکی،  معتبر 
یدکی کشف شد. وی افزود: در بررسی های 
اولیه کارآگاهان مشخص شد، 4 مردجوان با 
اجاره کردن 4 خانه قدیمی در نقاط مختلف تهران 
آرم های تجاری شرکت های معتبر را جعل کردند 
و در حال تولید اقلام قلابی هستند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران تصریح کرد: با توجه به حساسیت 

موضوع، کارآگاهان رصدهای اطلاعاتی را آغاز 
و در کوتاه ترین زمان ممکن مخفیگاه 4 جاعل 

حرفه ای را شناسایی کردند. سرهنگ کارآگاه 
ولی پورگودرزی گفت: کارآگاهان پس از دریافت 

این اطلاعات مهم، با هماهنگی های قضائی 
راهی مخفیگاه های متهمان شدند و در چند 
عملیات هماهنگ آنها را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه انواع لوازم جعل و 
آمپول های تقلبی بدنسازی از مخفیگاه این 4 
جاعل حرفه ای کشف شد، تصریح کرد: متهمان 
پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
هدف تحقیق قرار گرفتند و به جرم خود مبنی 
بر جعل آرم های شرکت های معتبر موادخوراکی، 
موادشوینده و لوازم یدکی اعتراف کردند. سرهنگ 
کارآگاه علی ولی پورگودرزی در ادامه گفت: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 
برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان 

اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند . 

از  خوزستان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
دستگیری شیادی خبر داد که با نرم افزار 
رسیدساز جعلی از چندین شاکی سرقت کرده 
بود. سرهنگ کارآگاه علی حسینی گفت: 
به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بر کلاهبرداری از آنها با رسیدهای جعلی، 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار 
گرفت. وی افزود: با اقدامات فنی و پلیسی و 
پیگیری مستمر پلیس فتا، در نهایت این شیاد 
مورد شناسایی قرار گرفت که پس از هماهنگی 

با مقام قضائی در مخفیگاه خود دستگیر شد. 
این مقام انتظامی بیان داشت: پس از انتقال 
متهم به پلیس فتا، در بازجویی و تحقیقات 
تکمیلی مشخص شد که متهم پس از خرید 
اجناس مختلف از طریق وب سایت های درج 
آگهی رایگان با نشان دادن یک رسیدبانکی 
به مشتری که از طریق برنامه های رسیدساز 

جعلی ساخته شده بود، اعلام می کرد که 
هزینه را واریز نموده در حالی که اصلا مبلغی به 
حساب واریز نمی شد. رئیس پلیس فتا استان 
خوزستان با بیان اینکه در این روزهای اربعین 
حسینی بازارسیاه معامله ارز به خصوص در 
نزدیکی مرزها بسیار داغ است به هموطنان 
هشدار داد: شهروندان جهت هرگونه فروش 

ارز به جز مراجع معتبر به جایی مراجعه نکنند 
و اگر در فعال کردن پیامک حساب بانکی خود 
تاخیر داشته اند هرچه سریعتر اقدام نمایند تا 
از هرگونه تراکنش واریز و برداشت بانکی در 
حساب خود آگاه باشند. وی خاطرنشان کرد: 
عموم مردم می توانند در صورت مواجه شدن 
با موارد مشکوک موضوع را از طریق سایت 
www.cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir  گزارش کنند و یا با شماره تلفن ۰9638۰ 
تماس بگیرند.

 انهـدام بانـد بزرگ جـعل 

دستگیری کلاهبردار رسیدساز جعلی


